30.03.2022 г. №61
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ОТ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ЗЕМЕЛЬНОМУ КОНТРОЛЯ НА 2022 ГОД
В целях обеспечения соблюдения физическими лицами нормативных правовых актов в области земельных отношений, требований по охране и использованию земель на территории Усть-Рубахинского  муниципального образования, руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 33 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить план проведения проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2022 год (Приложение №1).

2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Усть-Рубахинского муниципального образования и размещению на официальном сайте Усть-Рубахинского муниципального образования: https://ust-rubahino.ru/.

Глава Усть-Рубахинского

 муниципального образования

 Бурачков А.И.
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Усть-Рубахинского муниципального образования

администрации сельского поселения от 30.03.2022  № 61

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА 2022 ГОД

	Населенный пункт, улица.
	Цель проведения проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, осуществляющего проверку

	рабочих дней
	рабочих часов

	с.Мельница ул.Солнечная , ул. Гагарина (выборочно)
	Соблюдение земельного законодательства
	выездная
	20.04.2022 г.
	10
	5
	Комиссия по земельному контролю

	с. Мельница  ул. Советская, ул. Лесная
	Соблюдение земельного законодательства
	выездная
	10.05.2022 г.
	10
	5
	Комиссия по земельному контролю

	д.Швайкина  ул. Центральная , ул.Школьная
	Соблюдение земельного законодательства
	выездная
	23.05.2022 г.
	10
	5
	Комиссия по земельному контролю

	д. Майск ул.Солнечная
Ул.Школьная
	Соблюдение земельного законодательства
	выездная
	01.04.2022 г.
	10
	5
	Комиссия по земельному контролю

	с.Абалаково ул. Центральная ,

ул. Механизаторов

	Соблюдение земельного законодательства
	выездная
	01.04.2022 г.
	10
	5
	Комиссия по земельному контролю

	д.Рубахина  ул.Береговая,

ул.Транспортная
	Соблюдение земельного законодательства
	выездная
	20.04.2022 г.
	10
	5
	Комиссия по земельному контролю